СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ
НАУМОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КОНЫШЕВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 30 марта 2020 г.№ 187 с.Наумовка

Об исполнении бюджета Наумовского сельсовета  Конышевского района Курской области за 2019 год

            В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", решениями Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского  района от 13.01.2014 N 200 "Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Наумовском сельсовете Конышевского района Курской области", решения Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района  Курской области от 14 декабря 2018 года № 135  «О бюджете Наумовского сельсовета Конышевского района Курской области на 2019 год и  на плановый период 2020 и 2021 годы» (с последующими изменениями и дополнениями, внесенными решениями Собрания депутатов Наумовского сельсовета Конышевского района) Собрание депутатов Наумовского сельсовета РЕШИЛО:

     1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Наумовского сельсовета за 2019 год по доходам в сумме 53042560 рублей, по расходам в сумме 4960014 рублей согласно приложению.

     2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов                                           В.В.Остапенко

Глава Наумовского сельсовета                                                  Н.И.Курасов

                                            Утвержден
решением Собрания депутатов
                                                               Наумовского сельсовета
                                                            от 30 марта 2020 г. №187

                     Отчет об исполнении бюджета за 2019 год
                                                                                                                                                                                                                                                рублей

                                             Наименование
	Утверждено
на 2019 год
	Исполнено
за 2019 г.

	Д О Х О Д Ы :

	Налог на доходы физических лиц
	268872
	268872

	Налог на имущество физических лиц
	45263
	45263

	Земельный налог
	1270256
	1270256

	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности
	1065274
	1065274

	Безвозмездные поступления
	2654595
	2654595

	Безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы , в том числе:
	2654595
	2654595

	Дотация
	1583122
	1583122

	Субвенция бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

77818

77818

	Субсидии бюджетам бюджетной системы Российской Федерации

469561

469561

	Иные межбюджетные трансферты
	524094
	524094

	ВСЕГО ДОХОДОВ:
	53042560
	53042560

	Р А С Х О Д Ы:

	Общегосударственные  вопросы
	2936998
	2921228

	Национальная оборона
	77818
	77818

	Национальная экономика
	524094
	524094

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	352999
	0

	Культура
	1055331
	1055331

	Социальная политика
	381542
	381542

	ВСЕГО  РАСХОДОВ:
	5328782
	4960014

[bookmark: _GoBack]